
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2018-12-20 

Utena 

 
  

Posėdžio vieta: Utenos rajono savivaldybės administracija (Utenio a. 4, Utena) 

Posėdžio pradžia: 10.00  val. 

 

 

 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/7S-

88 ,,Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano patvirtinimo“ pakeitimo.  Romualda 

Zapolskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities 

skyriaus vyr. specialistė. 

2. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos pritarimo įgyvendinamo projekto „Apleisto 

(nenaudojamo) buvusio visuomeninio pastato konversija ir pritaikymas savarankiško gyvenimo 

namų Visagine įkūrimui“ papildomam finansavimui.  R. Zapolskienė. 

3. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos pritarimo įgyvendinamo projekto „Valstybės 

saugomo kultūros paveldo objekto – Antazavės dvaro aktualizavimas“ papildomam 

finansavimui.  R. Zapolskienė. 

4. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos pritarimo projekto „Vandentiekio ir nuotekų 

tinklų Anykščių aglomeracijoje (sodų bendrija ,,Šaltupys“ ir Keblonių k.) statybos darbai“ 

papildomam finansavimui.  R. Zapolskienė. 

5. Dėl patikslintos Visagino miesto vietos plėtros  strategijos 2016-2022 m. atitikimo 

Utenos regiono plėtros 2014-2020 m. planui. Dalia Cironkaitė, Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

6. Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Utenos regiono prioritetinio projektų 

sąrašo ir  Utenos regiono rezervinio projektų sąrašo, patvirtintų Utenos regiono plėtros tarybos  

2017 m. balandžio 4 d. sprendimu Nr. 51/7S-19 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Utenos 

regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų sudarymo ir patvirtinimo“ pakeitimo. D. 

Cironkaitė. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


